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1000 1,215,976.83 5,130,572.08 5,134,269.63 1,212,279.28 -3,697.55ACTIVO

1100 173,285.05 4,946,172.07 4,871,291.61 248,165.51 74,880.46ACTIVO CIRCULANTE

1110 151,895.00 3,080,565.77 3,004,312.29 228,148.48 76,253.48EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111 0.00 1,003,947.50 953,347.50 50,600.00 50,600.00EFECTIVO

1112 151,895.00 2,076,618.27 2,050,964.79 177,548.48 25,653.48BANCOS / TESORERÍA

1120 143.03 1,861,082.30 1,859,555.32 1,670.01 1,526.98DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122 0.00 1,647,267.50 1,647,267.50 0.00 0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123 0.00 213,808.22 212,281.24 1,526.98 1,526.98DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 
PLAZO

1124 0.00 6.58 6.58 0.00 0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129 143.03 0.00 0.00 143.03 0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 
EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130 21,247.02 4,524.00 7,424.00 18,347.02 -2,900.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131 21,247.02 4,524.00 7,424.00 18,347.02 -2,900.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 
BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 
PLAZO

1200 1,042,691.78 184,400.01 262,978.02 964,113.77 -78,578.01ACTIVO NO CIRCULANTE

1230 821,721.00 0.00 0.00 821,721.00 0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 
CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231 694,733.00 0.00 0.00 694,733.00 0.00TERRENOS

1233 95,988.00 0.00 0.00 95,988.00 0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234 31,000.00 0.00 0.00 31,000.00 0.00INFRAESTRUCTURA

1240 526,853.99 131,489.01 262,978.02 395,364.98 -131,489.01BIENES MUEBLES

1241 84,869.00 9,099.00 18,198.00 75,770.00 -9,099.00MOBILIARIO Y EQUIPO
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1244 152,098.99 0.00 0.00 152,098.99 0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246 289,886.00 122,390.01 244,780.02 167,495.99 -122,390.01MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -305,883.21 52,911.00 0.00 -252,972.21 52,911.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 
ACUMULADA DE BIENES

1261 -28,508.40 0.00 0.00 -28,508.40 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -11,160.00 0.00 0.00 -11,160.00 0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE INFRAESTRUCTURA

1263 -266,214.81 52,911.00 0.00 -213,303.81 52,911.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO PRESIDENTE
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